
M og M's ApS

Årsrapport for 2012/13

CVR-nr. 31 60 45 67

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 2 /10 2013

Mariann Bredil Frederiksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

M og M's ApS
Rugmarken 31
7620 Lemvig

CVR-nr.: 31 60 45 67
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Lemvig

Direktion

Mariann Bredil Frederiksen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rønebærvej 1
Postboks 399
7400 Herning

Advokat

DAHL
Kaj Munks Vej 4
7400 Herning

Pengeinstitut

Jyske Bank
Store Torv 1
7500 Holstebro

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fremstille og sælge driftsinventar og driftsmateriel til landbrug og landbrugsbedrifter, engroshandel, import og eksport samt alle hermed beslægtede og naturligt forbundne aktiviteter efter direktionens skøn.

Selskabet er uden egentlig driftsaktivitet.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på DKK 2.859, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på DKK 182.245.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Bruttotab		-5.600	-4.662
Finansielle indtægter	1	1.788	176
Resultat før skat		-3.812	-4.486
Skat af årets resultat	2	953	1.122
Årets resultat		-2.859	-3.364

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-2.859	-3.364
		-2.859	-3.364

Balance 30. juni

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	903
Tilgodehavender		0	903
Likvide beholdninger		191.389	195.201
Omsætningsaktiver		191.389	196.104
Aktiver		191.389	196.104
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-17.755	-14.896
Egenkapital	3	182.245	185.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.144	8.000
Kortfristet gæld		9.144	11.000
Gældsforpligtelser		9.144	11.000
Passiver		191.389	196.104
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	
	DKK	DKK	
1 Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	1.788	176	
	<u>1.788</u>	<u>176</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	-953	-1.122	
	<u>-953</u>	<u>-1.122</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	200.000	-14.896	185.104
Årets resultat	0	-2.859	-2.859
Egenkapital 30. juni	<u>200.000</u>	<u>-17.755</u>	<u>182.245</u>

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2013.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

M og M Holding ApS, Rugmarken 31, 7620 Lemvig.
